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Näin Joulun alla ja vuoden lopussa on aika kiitoksen. Yhdistystoiminta 
nojaa varainhankinnassa täysin ahkerien talkoolaisten panokseen. Panos 
on pyyteetöntä, mielekästä, aikaa vievää, suunnittelua vaativaa ja 
antoisaa toimintaa. 

 
KIITOKSET, PALAPIPON TALKOOLAISET 

Hyvät talkoolaiset, 

Kulunut vuosi on jälleen todistanut yhden asian: kun tämä porukka pistää pyörät pyörimään-joskus 
ihan kirjaimellisesti, syntyy sellaista taikaa, jota ei mitata tunneissa, euroissa eikä kahvikupillisissa. 

Aloitetaan vaikka niistä, jotka oikeasti laittoivat pyörät liikkeelle: 

Pyöräilyvastaavat, Markku ja Rauno. He varmistivat, että torstaipyöräilyt lähtivät käyntiin joka 
viikko, oli sää sitten poutainen, sateinen tai tuulinen. Pyöräilyvastaavat ovat opettaneet meille, 
että vastatuuli on vain asennekysymys ja että torstaipyöräilyn henki on vahvempi kuin yksikään 
ketju, joka ikinä on katkennut. 

Ja torstaipyöräily-se on jo instituutio. Paikka, jossa yhdessä kiidetään eteenpäin, mutta kuitenkin 
niin, että takaa tulevat huikkivat: ”Odottakaa nyt vähän, tämä ei ole Tour de France!” Reitti on 
aina ollut selvä: lähdetään torilta ja päädytään paikkakunnan eri kohteisiin ja siinä välissä sitä 
huomaa mietittävänsä kumpi on tärkeämpää-liikunta vai juttuhetket taukopaikalla. 

Meitä talkoolaisia on yhdistänyt pitkin vuotta kokoontumispaikka ”Sininen kontti”, paikka jossa on 
kaikki tarpeellinen ja josta pakataan peräkärryllinen tarvikkeita sukkelasti. Se on kontti, joka nielee 
esineitä ja sieltä pakataan ja palautetaan joskus ihan eri hyllyille ja siellä kuullaan usein sanonta; 
”Kyllä sen pitäisi olla jossain täällä.” Se on klassikko, jota ilman mikään talkoopäivä ei olisi 
täydellinen. 

Pörön saunan ”Saunamajuri” Martti on ollut Pörön saunan haltija, joka on mahdollistanut useille 
saunanvuokraajille opastuksen ja huolto on toiminut. Martin kädenjälki näkyy Pörön saunalla, 
liiteri sai oven ja lukon, saunan kiuas ja hormi huollon Martin osaavissa käsissä ja viimeisin tuotos 
on uusi pikkula saunan läheisyydessä.   

Puupuuharit Martti, Timo ja Erkki, teidän ansiosta tuli räiskyy sekä nuotiossa että saunan 
kiukaassa Pöröllä. 

Kahviottaret ja letuttaret olette te kaikki, jotka olette tulleet osaltanne mahdollistamaan monille 
kuuman kahvin, teen tai mehun makkarasta puhumattakaan torilla, nuotiolla ja milloin missäkin 
tarjoiluhässäkässä.  

Sihteeri Sirpa on 10 vuotta hoitanut yhdistyksemme papereita, sinun kokemus ja tietämys on ollut 
kivijalka, johon olemme voineet luottaa.  

Te ja kaikki, jotka olette tehneet, nauraneet ja toisinaan ihmetelleet, muodostatte sen hengen, 
jonka ansioista tämä latuvuosi on ollut uskomattoman mukava. 



Ilman teitä olisimme edelleen sinisen kontin edessä ihmettelemässä, missä mikäkin tavara on. 
Teidän ansiosta tiedämme, että joku sen kyllä lopulta löytää. 

Kiitos teille kaikille -supertalkoolaisille, pyöräileville sankareille, saunatietäjille, kahvivelhoille ja 
puuproffessoreille. Teidän ansiostanne tämä vuosi oli mainio. 

Hallituksen jäsenille kaikille yhdessä ja erikseen kuuluu myös nöyrimmät kiitokset yhteisestä 
ajastanne ja kiinnostuksestanne latulaisuutta kohtaan. 

Puheenjohtajanne Mervi 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

SYYSKOKOUKSESSA puuron ja kahvittelun lomassa päätettiin tulevan vuoden toiminta- ja 
talousarvio pitkälti viime vuosien pohjalta. Uutta toimintaa voidaan ja pitää aina kehittää ja 
kehitellä. Emme halua sammaloitua! 

2026 hallituksen ja yhdistyksemme puheenjohtajana jatkaa edelleen Mervi. Hallituksen 
kokoonpanossa tapahtui pieniä muutoksia.  

Hallitus: Mervi Auvinen, Heikki Hinkkanen, Eeva-Liisa Hirvonen, Irene Hovatov, Tiina Lehto, 
Saila Tuononen, Timo Matikainen, Pekka Wilska.  

Varajäseniä: Sirpa Tolvanen, Nina Vänttinen ja Raimo Nenonen 

Alkuvuoden ensimmäisessä järjestäymiskokouksessa suoritetaan tehtävänjako. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ihanan rauhallista ja valoisaa Joulua sekä riemukasta Uutta Vuotta kaikille! 

  



Kotisivuille lisätään tietoja tulevista tapahtumista ja varmistuneista päivämääristä. Seuraa 
ahkerasti ja ole yhteydessä. Ilmoittaudu mukaan tekemään tai osallistumaan! 

Muistatahan päivittää tietosi ja tarkistaa jäsenmaksusi maksutilanteen Jäsenpolun kautta: 
https://www.suomenlatu.fi/jasenpolku 

tai Suomen Ladulle Palvelukortilla: Ota yhteyttä jäsenpalveluun - Suomen Latu 

Halutessasi voit ilmoittaa tiedot Jäsensihteerille myös spostilla  palapipo2024@gmail.com 

 

 

 

(Kuva Nina Vänttinen) 

 

Ollaan yhteyksissä! 

-Jäsensihteeri- 


